4

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Абдуллаева С.А.

В целях увековечения памяти Абдуллаева Сулеймана Абдуллаевича -
ветерана труда, заслуженного учителя Дагестанской АССР, внесшего

значительный вклад в развитие образования в Республике Дагестан,

постановляю:

1. Рекомендовать Собранию депутатов муншщпального района

«Хасавюртовский район» присвоить имя Абдуллаева С.А. муниципальному

казенному образовательному учреждению «Сулевкентская средняя

общеобразовательная школа» Хасавюртовского района.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

лава

упРАвЙ1В«Ц1уМ||ки Дагестан
ДЕЛОПРОИЗеОЛСТВА

г. Махачкала

9 апреля 2015 года

№71

р. Абдулатипов